El sistema per a la determinació del preu del contracte és el que s’indica en 

les especificacions del projecte executiu i dels documents tècnics que 

defineixen l’actuació.

03.- Valor estimat del contracte 

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la 

LCSP, és de CENT SETANTA-DOS MIL TRES-CENTS VUITANTA-QUATRE 

EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (172.384,90€), IVA exclòs. 

04.- Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació és el límit màxim de la despesa que en virtut 

del contracte pot comprometre l’òrgan de contractació, inclòs l’IVA, i és el 

preu màxim que poden ofertar les empreses que concorrin a la licitació del